СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от .00. 07. 2019 года                                          № 00
      п. Белоусово
О внесении  изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от       14 декабря 2018 года  № 84
 Рассмотрев представление главы сельского поселения, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 14 декабря 2018 года № 84 «О бюджете  сельского поселения  Анхимовское на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие  изменения:
             1. В приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам классификации расходов бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» внести следующие изменения на 2019 год:

1)Строки
«

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	2966,6
	2664,0
	2618,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	1753,4
	1886,8
	1840,9

                                                                                                                                »

Заменить  строками:

«

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	2942,9
	2664,0
	2618,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	1729,7
	1886,8
	1840,9

                                                                                                                          ».

2) После строки
«

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	30,0
	30,0
	30,0

                                                                                                                                              »

 Дополнить строками:
«

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	80,4
	0,0
	0,0

	Другие вопросы в области  национальной экономики
	04
	05
	80,4
	0,0
	0,0

                                                                                                                                     »

3) Строки:

«

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	2782,9
	761,3
	761,3

	Благоустройство
	05
	03
	2286,8
	680,0
	680,0

                                                                                                                                »

Заменить строками:

«

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	2726,2
	761,3
	761,3

	Благоустройство
	05
	03
	2230,1
	680,0
	680,0

                                                                                                                          ».

2. В приложение 6 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2019
год  и плановый период 2020 и 2021 годов» внести следующие изменения на 2019 год:

1)Строки

«

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	2966,6
	2664,0
	2618,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1753,4
	1886,8
	1840,9

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	91 0 00 00000

	1658,2
	1791,6
	1745,7

	Расходы на обеспечение функционирования органов местного самоуправления
	01
	04
	91 0 00 00190

	1658,2
	1791,6
	1745,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	91 0 00 00190
	240
	657,9
	628,7
	582,8

                                                                                                                                »

Заменить  строками:

«

	   ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	2942,9
	2664,0
	2618,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1729,7
	1886,8
	1840,9

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	91 0 00 00000

	1634,5
	1791,6
	1745,7

	Расходы на обеспечение функционирования органов местного самоуправления
	01
	04
	91 0 00 00190

	1634,5
	1791,6
	1745,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	91 0 00 00190
	240
	634,2
	628,7
	582,8

                                                                                                                      ».

                       2)  После строки

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	78 0 00 23010
	240
	30,0
	30,0
	30,0

 «

                                                                                                                                                  »

Дополнить строками:
«
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	80,4
	0,0
	0,0

	Другие вопросы в области  национальной экономики
	04
	12

	80,4
	0,0
	0,0

	Реализация муниципальных функций, связанных с общегосударственным управлением
	04
	12
	97 0 00 00000

	80,4
	0,0
	0,0

	Ликвидация многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом
	04
	12
	97 000 20890

	80,4
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	04
	12
	97 000 20890
	240
	80,4
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                   »
3) . Строки:

«

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	2782,9
	761,3
	761,3

	Благоустройство
	05
	03

	2286,8
	680,0
	680,0

	Мероприятия в области благоустройства
	05
	03
	85 3 00 00000

	2286,8
	680,0
	680,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	05
	03
	85 3 00 20250

	1840,7
	70,0
	70,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	85 3 00 20250
	240
	1840,7
	70,0
	70,0

                                                                                                                           »
Заменить строками:

«

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	2726,2
	761,3
	761,3

	Благоустройство
	05
	03

	2230,1
	680,0
	680,0

	Мероприятия в области благоустройства
	05
	03
	85 3 00 00000

	2230,1
	680,0
	680,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	05
	03
	85 3 00 20250

	1784,0
	70,0
	70,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	85 3 00 20250
	240
	1784,0
	70,0
	70,0

                                                                                                                                           ».
       3.  В приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и (или) целевым статьям группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2019
год  и плановый период 2020 и 2021 годов» внести следующие изменения на 2019 год :
  1.Строки:

«

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	834
	01

	2966,6
	2664,0
	2618,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	834
	01
	04

	1753,4
	1886,8
	1840,9

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	834
	01
	04
	91 0 00 00000

	1658,2
	1791,6
	1745,7

	Расходы на обеспечение функционирования органов местного самоуправления
	834
	01
	04
	91 0 00 00190

	1658,2
	1791,6
	1745,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	834
	01
	04
	91 0 00 00190
	240
	657,9
	628,7
	582,8

                                                                                                                                          »

Заменить строками:

«

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	834
	01

	2942,9
	2664,0
	2618,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	834
	01
	04

	1729,7
	1886,8
	1840,9

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	834
	01
	04
	91 0 00 00000

	1634,5
	1791,6
	1745,7

	Расходы на обеспечение функционирования органов местного самоуправления
	834
	01
	04
	91 0 00 00190

	1634,5
	1791,6
	1745,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	834
	01
	04
	91 0 00 00190
	240
	634,2
	628,7
	582,8

                                                                                                                                    ».
          2)  После строки:

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	834
	03
	10
	78 0 00 23010
	240
	30,0
	30,0
	30,0

Дополнить строками:
«
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	834
	04

	80,4
	0,0
	0,0

	Другие вопросы в области  национальной экономики
	834
	04
	12

	80,4
	0,0
	0,0

	Реализация муниципальных функций, связанных с общегосударственным управлением
	834
	04
	12
	97 0 00 00000

	80,4
	0,0
	0,0

	Ликвидация многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу в связи с физическим износом
	834
	04
	12
	97 000 20890

	80,4
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	834
	04
	12
	97 000 20890
	240
	80,4
	0,0
	0,0

                                                                                                                                      ».
Строки:

«

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	834
	05

	2782,9
	761,3
	761,3

	Благоустройство
	834
	05
	03

	2286,8
	680,0
	680,0

	Мероприятия в области благоустройства
	834
	05
	03
	85 3 00 00000

	2286,8
	680,0
	680,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	834
	05
	03
	85 3 00 20250

	1840,7
	70,0
	70,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	834
	05
	03
	85 3 00 20250
	240
	1840,7
	70,0
	70,0

   ».

Заменить строками:

«
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	834
	05

	2726,2
	761,3
	761,3

	Благоустройство
	834
	05
	03

	2230,1
	680,0
	680,0

	Мероприятия в области благоустройства
	834
	05
	03
	85 3 00 00000

	2230,1
	680,0
	680,0

	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	834
	05
	03
	85 3 00 20250

	1784,0
	70,0
	70,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	834
	05
	03
	85 3 00 20250
	240
	1784,0
	70,0
	70,0

                                                                                                                ».

            4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия Главы

 сельского поселения Анхимовское                                                             С.Б. Иванова